
Stammessen
3. – 7. & 10. – 14. Februar 2026 I von 11.30 bis 15 Uhr

oder wählen Sie aus unserer Speisekarte

 

Schnitzel von der Odenwälder Wutz  
mit Kochkäse gratiniert, dazu Fritten

€ 12,50

Fischburger – gebratener Kabeljau in  
Philippis Brioche-Bun mit hausgemachter Remoulade,  

roten Zwiebeln und Salat, dazu Fritten
€ 13

Gnocchi in Spinat-Parmesan-Rahm 
mit hausgemachten Röstzwiebeln 

€ 11,50

Butterzarter Schweinebraten mit Rotkohl,  
Serviettenknödeln und Dunkelbier-Jus

€ 14

Sie möchten unser Stammessen per E-Mail erhalten?
Schreiben Sie uns einfach eine E-Mail mit dem Betreff „Stammessen Hannibal“ 

an stammessen@hannibal-nidderau.de.

Wochendessert
Grießflammerie  

mit Kirschkompott
€ 4,50

Beilagensalat 
mit gerösteten Nüssen und

cremigem Hausdressing
€ 4,80

St
an

d:
 3

0.
01

.2
02

6


